様式１－１
                                       　　   　 　     　　　　年　　月　　日

寄　附　申　込　書

[bookmark: _Hlk4445260]京 都 大 学 総 長　 殿
(寄附者)
住　所　〒

氏　名
電　話

（法人にあっては、法人名及び職・氏名）

貴学に対し、下記のとおり寄附します。

記

１　寄附金額
○○円

２　寄附目的
　　　　　　　　　○○研究のため

３　研究担当者等
　　　　　　　　　○○研究科○○教授

４　その他

（事務連絡先）
住　所　:〒

氏　名　:
　電　話　:
　E-mail　:

	※必要に応じて記載してください。